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Devletin valisinden kripto Cem Küçük'e "para karşılığı haber" suçlaması

Merkez Valisi, kripto FETÖ’cü Cem Küçük hakkında suç duyurusunda bulundu.

Halen Merkez Valisi olan Yasemin Özata Çetinkaya, kripto FETÖ’cü Cem Küçük hakkında suç duyurusunda bulundu.
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na verilen suç duyurusu dilekçesinde, Cem Küçük’e “Para karşılığı hakaret, iftira ve suç
uydurma” suçlamaları yöneltildi.

Merkez Valisi Yasemin Özata Çetinkaya, 15 Temmuz FETÖ’nün darbe girişiminin ardından tutuklandığını ve tahliye
edildiğini hatırlattı. Kendisine kumpas kurulduğunu ve bu kumpası hazırlayanların da aslında kendisinin FETÖ ile ilişkisinin
olmadığını bildiğini öne süren Vali Yasemin Özata Çetinkaya, dilekçesinde şöyle devam etti:

“Cem Küçük isimli şahsı hiçbir şekilde tanımam. Herhangi bir illiyetim söz konusu değildir. Fakat 15 Temmuz sürecinden
sonra tüm ulusal basının şahsımla ilgili yaşanan olayı büyük bir objektiflik içerisinde haberleştirmesine rağmen sadece tek
bir kişi, şüpheli Cem Küçük tarafından hakkımda son derece olumsuz haberler yapıldığı, benim ve eşimin tam bir FETÖ’cü
olduğu kendi sosyal medya hesabından yazılmıştır. Şüpheli, sanki bu konuda kendisine ulaşan milli istihbarat teşkilatı ve
emniyet istihbarat teşkilatından bilgiler geliyormuş gibi twitler atıp bu konudaki itibarsızlaştırmanın merkezi olmuştur. Söz
konusu şahsa düşünülenin aksine emniyet veya MİT'ten giden bir bilgi değil para karşılığı çeşitli iş adamlarından en
azından şahsımla ilgili verilen menfaat temin edilmesi sonucu bu twitlerin atıldığı açığa çıkmıştır. İlgili şahıs sadece twitler
atarak ve yazılar yazarak bu itibarsızlaştırmayı sağlamamış aynı zamanda Beyaz TV’de katıldığı TV programlarında da bu
yalan-iftira ve itibarsızlaştırma amaçlı hareketlerine devam etmiştir.”
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“CEM KÜÇÜK İSİMLİ ŞAHIS UCU BUCAĞI BELLİ OLMAYAN YALANLAR VE…”

Cem Küçük’ün kendisi hakkında “Boydaklar tarafından referans gösterilerek vali yapıldığı” iddiasını ortaya attığını
söyleyen Vali Çetinkaya “Sözde FETÖ’cülüğümle kendince ayrı bir delil daha oluşturmaya çalışmıştır. Halbuki benim Vali
olduğum dönem 17-25 Aralık sonrası FETÖ PDY ile mücadelenin zirve yaptığı bir ortamda Boydak firmasının bu örgütle
ilişkileri tamamen ortaya çıktığı ve hükümet nezdinde tamamen itibarlarını kaybettikleri, kendileri için bile en ufak bir şeye
kefil olamadıkları bir dönemdir.Hatta daha önce varsa verdikleri referansların bile negatife döndüğü bir dönemdir. Cem
Küçük isimli şahıs ucu bucağı belli olmayan yalanlar ve iftiralar sıralamıştır ki söylediği her yalan ve iftira biraz mantıklı
bakılınca hemen anlaşılmakta ve onun niyeti hakkında da bilgi vermektedir” açıklamasında bulundu.

“HÜSEYİN YÜKSEK İLE OLAN MENFAAT VE ÇIKAR İLİŞKİSİ”

Vali Yasemin Özata Çetinkaya, Cem Küçük’ün Sinop'un Dikmen ilçesinin eski Belediye Başkanı Hüseyin Yüksek ile birlikte
para karşılığı haberler yaptığını iddia ederek, dilekçesinde şunları anlattı:

“Cem Küçük’ün para karşılığı hakkımda bu tip haberleri yaptığı, tutuklanmam için sürekli twitler attığı Dikmen Eski Belediye
Başkanı ve Demokrasi ve Adalet Platformu Sözcüsü olarak kendini tanıtan Hüseyin Yüksek ile olan menfaat ve çıkar ilişkisi
nedeniyledir. Bu şahıstan aldığı maddi menfaatler karşılığı bu twitleri atmış, bizleri hiç tanıyıp bilmediği halde özellikle
şahsımla ilgili ‘tam bir FETÖ’cüdür, tutuklanmalıdır’ şeklinde ifadeleri bu maddi menfaatler karşılığı yazmıştır.

Hüseyin Yüksek isimli şahıs 1,5 senelik Sinop Valiliği görevim süresince bir kez bile karşılaşmadığım Sinop’da yaşamayan,
benden önceki dönemde Sinop’un Dikmen ilçesinde görev yapan birisidir. Hüseyin Yüksek, kendisi de benimle ilgili hiç



tanımadığı halde Giresun’da yayın yapan Kanal G isimli bir televizyon kanalında Cem Küçük’ün dillendirdiği iddiaların
benzerlerini bizzat ortaya koymuş, bu yayınla ilgili de gerekli suç duyurusunda bulunulmuştur. İşin aslına bakıldığında bu
kişinin de TV ekranlarına çıkıp hakkımda fikir beyan edebileceği bir durum yoktur.”

“AKP MİLLETVEKİLİ CENGİZ TOKMAK TANIK DİNLENDİĞİNDE…”

MÜSİAD Sinop Şube Başkanı Ahmet Hilmi Gökmen ve 24. Dönem Sinop AKP Milletvekili Cengiz Tokmak’ın Cem Küçük
hakkındaki iddialarla ilgili tanık olarak dinlenilmesi gerektiğini söyleyen Vali Yasemin Özata Çetinkaya dilekçesini şu
iddialarla sonlandırdı:

“Tüm bunlar bu kişileri yönlendiren başka bir grubun daha olduğunu bize açık ve net bir şekilde göstermektedir. Bu grubun
finansmanını söz konusu Belediye Başkanı’nın karşıladığı sonradan açığa çıkmıştır. Tahliye olduktan kısa bir süre sonra
Sinop’da görüştüğüm iş adamları, esnaflar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, tanıdığım herkes bana olayların aslını
anlatmış ve Cem Küçük isimli şahsın elde ettiği maddi menfaatler karşılığı hakkımdaki itibarsızlaştırma, hedef gösterme
yaptığı ortaya çıkmıştır. Bu konuda Cem Küçük ve Hüseyin Yüksek arasındaki bağlantıyı gösteren evrak ekte olup HTS
kayıtları, varsa banka yolu ile para transferlerinin araştırılması sonucunda da bu bağlantı ortaya çıkacaktır. Ayrıca
dinlenmesini istediğim MÜSİAD Sinop Şube Başkanı Ahmet Hilmi Gökmen ve 24. Dönem Sinop AKP Milletvekili Cengiz
Tokmak tanık dinlendiğinde, Cem Küçük ile Hüseyin Yüksek arasındaki ilişki daha açık bir şekilde anlaşılacaktır. Bunların
dışında da Cem Küçük’ün para karşılığı söz konusu haberlere imza attığı ilgili ilgisiz birçok kişi tarafından da dile
getirilmiştir.

Sonuç olarak ekte sunduğum deliller, CD kayıtları, Cem Küçük isimli şahsın hakaret, iftira ve suç uydurma suçlarına vücut
verdiği çok nettir. Bir gazeteci FETÖ ile mücadele dönemini kendi çıkarları için kullanıyorsa bu kişinin FETÖ ile mücadele
ettiği asla söylenemez. Üstelik şahsıma karşılık söylenen hakaret ve iftiraların tek nedeninin kendisine verilen para olması
başlı başına kabul edilemeyecek bir durumdur.”

Cem Küçük hakkında daha önce FETÖ üyeliği iddiasıyla suç duyurusunda bulunulmuştu. Küçük hakkındaki soruşturmanın
halen devam ettiği öğrenildi. 

EŞİ HALA FETÖ'DEN TUTUKLU

Çetinkaya, 22 Temmuz 2016'da Ankara'nın Sincan ilçesinde kaldığı babasının evinde Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alınmış ve tutuklanmıştı. Resmi Gazete'de 10 Eylül 2016'da yayımlanan kararname ile
Sinop Valiliğine ise Hasan İpek getirilmişti.

4 Kasım 2016'da tahliye edilen Çetinkaya'nın yanısıra eşi, Sinop Garnizon Komutan Vekili Albay Temel Çetinkaya da
yürütülen soruşturma kapsamında "FETÖ üyesi olmak" suçlamasıyla tutuklanmıştı.
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